

Årsrapport 6. august 2012 - 30. september 2013

CVR-nr. 34 62 61 38

Direkte Danmark ApS

Gothersgade 12, 2.

1123 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2014

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. august 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direkte Danmark ApS
Gothersgade 12, 2.
1123 København K

CVR-nr.: 34 62 61 38
Stiftet: 6. august 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 6. august - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Claus Juel
Tidiane Birkekjær Gueye

Hovedtal

	2012/13 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	86
Resultat af ordinær primær drift	-285
Finansielle poster, netto	-8
Årets resultat	-223
Balance:	
Balancesum	315
Egenkapital	-143

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing, hvor de hjælper mindre og mellemstore virksomheder med deres markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 6. august - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	86.218
1 Personaleomkostninger	-371.027
Driftsresultat	-284.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.903
Resultat før skat	-292.712
3 Skat af årets resultat	69.432
Årets resultat	-223.280
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-223.280
Disponeret i alt	-223.280

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2013</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.138
4	Udsudte skatteaktiver	69.432
	Andre tilgodehavender	<u>224.504</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.942</u>
	Aktiver i alt	<u>314.942</u>

Balance

Passiver		
Note		30/9 2013
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	80.000
6	Overført resultat	-223.280
	Egenkapital i alt	-143.280
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	237.476
	Anden gæld	220.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.222
	Gældsforpligtelser i alt	458.222
	Passiver i alt	314.942
7	Eventualposter	

Noter

	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	336.403
Andre omkostninger til social sikring	4.500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.124</u>
	371.027
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttede virksomheder	6.623
Andre rentekomkostninger	<u>1.280</u>
	7.903
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-69.432</u>
	-69.432
	<u>30/9 2013</u>
4. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	<u>69.432</u>
	69.432
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud	<u>69.432</u>
	69.432
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. august 2012	<u>80.000</u>
	80.000

Noter

30/9 2013

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-223.280

-223.280

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab CJ Holding 2005 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.